29 彭峥 150,000 0.10% 150,000 0

30 曾杰 150,000 0.10% 150,000 0

31 李智富 150,000 0.10% 150,000 0

32 解唯 150,000 0.10% 150,000 0

33 何生辉 100,000 0.07% 100,000 0

34 马源清 100,000 0.07% 100,000 0

35 徐结根 100,000 0.07% 100,000 0

36 詹前杰 100,000 0.07% 100,000 0

37 杨招英 100,000 0.07% 100,000 0

38 陈永杰 90,000 0.06% 90,000 0

39 李明 90,000 0.06% 90,000 0

40 张立红 50,000 0.03% 50,000 0

41 林良辉 30,000 0.02% 30,000 0

合计 28,480,000 18.94% 28,480,000 0

注：1、公司股东麦伟雄、邹淑芳目前在公司担任董事、监事、高级管理人员职务。其限售股份在上市流通

后，在其担任发行人的董事、监事或高级管理人员期间，每年转让的发行人股份不超过其持有发行人股份

的 25%；离职后半年内，不转让其直接或间接持有的发行人股份；在任期届满前离职的，在就任时确定的

任期内和任期届满后 6 个月内，继续遵守前述承诺。离职半年后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出

售发行人股份数量占其直接或间接持有的发行人股份总数的比例不超过 50%。

2、公司股东郑玉明（原监事）持有的限售股份在上市流通后，在就任时确定的任期内和任期届满后 6

个月内，每年转让的发行人股份不超过其持有发行人股份的 25%；离职后半年内，不转让其直接或间接持

有的发行人股份。离职半年后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售发行人股份数量占其直接或间接

持有的发行人股份总数的比例不超过 50%。郑玉明女士于 2018 年 4 月 2 日起不再担任公司监事一职。

3、公司股东段卫真（现任监事）目前在公司担任董事、监事、高级管理人员职务。其限售股份在上市

流通后，在其担任发行人的董事、监事或高级管理人员期间，每年转让的发行人股份不超过其持有发行人

股份的 25%；离职后半年内，不转让其直接或间接持有的发行人股份；在任期届满前离职的，在就任时确

定的任期内和任期届满后 6 个月内，继续遵守前述承诺。离职半年后的十二个月内通过证券交易所挂牌交

易出售发行人股份数量占其直接或间接持有的发行人股份总数的比例不超过 50%。段卫真先生于 2018 年 4

月 2 日起担任公司监事一职。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

其他境内法人持有股份 19,650,000 -19,650,000 0

境内自然人持有股份 93,150,000 -8,830,000 84,320,000

有限售条件的流通股份合

计
112,800,000 -28,480,000 84,320,000

无限售条件

的流通股份

A 股 37,600,000 28,480,000 66,080,000

无限售条件的流通股份合

计
37,600,000 28,480,000 66,080,000

股份总额 - 150,400,000 0 150,400,000

八、上网公告附件

《广发证券股份有限公司关于广州市嘉诚国际物流股份有限公司首次公开

发行限售股上市流通事项的核查意见》

特此公告。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司董事会

2018 年 8 月 2 日